БУЗ Орловской области
«Орловский психоневрологический диспансер»

П Р И К А З

от «07» ноября 20223 г. № тФ-ОД,

Об организации плановой амбулаторно-поликлинической медицинской помощи
гражданам, призванным для прохождения военной службы по мобилизации и чле
нов их семей.

В исполнении Приказа Департамента здравоохранения Орловской области
№866/1 от 31.10.2022 г., с целью оказания плановой амбулаторно-поликлинической
медицинской помощи гражданам, призванным для прохождения военной службы
по мобилизации и членов их семей

приказываю:

1. При обращении, в БУЗ ОО « ОПНД», граждан призванным для прохождения
военной службы по мобилизации и членов их семей, обеспечить внеочередное ока
зание медицинской помощи , для проведения профилактического осмотра, оказа
ния медицинской помощи.
2. Заведующей диспансерным отделением Никитиной Т.В, довести до сведения,
всем участковым врачам психиатрам и участковым медицинским сестрам, об об
служивании данной категории граждан вне очереди.
3. Главному медицинскому регистратору Куделиной Т.А, информацию, об обслу
живании данной категории граждан, разместить на информационном стенде реги
стратуры БУЗ ОО «ОПНД».
4. Главному медицинскому регистратору Куделиной Т.А, проинструктировать ме
дицинских регистраторов, по проведению приема гражданам, призванным для про
хождения военной службы по мобилизации и членов их семей
5. Программисту Запаснику А.С., информацию о внеочередном обслуживании ,
данной категории граждан, разместить на официальном сайте.
6. Зам. Главного врача по медицинской части Хотеева Т.В. (во время отпуска или
листа нетрудоспособности лицу заменяющему её по приказу), ответственная за
исполнение данного приказа.

Главный врач